
Numer sprawy: ZP.360.06.2024 

 

   Poznań, dnia 31.10.2024 r. 
Zamawiający:  

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 10 

64-320 Buk 

NIP: 7773229576 

 

Pełnomocnik zamawiającego: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

NIP 781016514 

 

 Do wszystkich Wykonawców  

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej 

Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na dostawę energii elektrycznej  pn.: „Dostawa 

energii elektrycznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku na okres od 01.01.2025 r. do 

31.12.2026 r.” wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie 1: 
Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach wielostrefowych w 

rozbiciu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty przez 

Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację 

formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby możliwe było wpisanie indywidualnej ceny dla 

każdej strefy w taryfach wielostrefowych, co przełoży się na uzyskanie bardziej opłacalnej oferty przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy bez 

dokonania modyfikacji. 

 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający zawrze umowę odkupu na wzorze i warunkach wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający zawrze umowę odkupu za wzorze i warunkach wykonawcy, 

po wcześniejszym zaakceptowaniu jej zapisów przez zamawiającego.   

 

Pytanie 3: 
Proszę o doszacowanie wolumenu i zmniejszenie prawa opcji do 10%. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający jako podmiot publiczny zobowiązany jest do wykonywania 

obowiązków nakładanych przez przepisy prawa, okoliczności te mogą w sposób istotny wpłynąć na 

ilość energii elektrycznej lub ilość ppe. Przedmiot zamówienia został przygotowany z należytą 

starannością  w oparciu o historyczne zużycie. Z uwagi na dwuletni okres trwania zamówienia 



zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wszelkich zmian prawnych społecznych ekonomicznych 

mających wpływ na wielkość zamówienia, w związku z tym może skorzystać z zapisów dotyczących 

zmniejszenia/zwiększenia (opcja) zapotrzebowania na energię elektryczną. Według oceny 

zamawiającego przyjęte przez zamawiającego 20%  w zakresie zmniejszenia/zwiększenia ilości energii 

jest wielkością optymalną, zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania modyfikacji.  

 

 

 

 
Sporządzono, Poznań dnia 30.10.2024 r.                

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska                                               

 
 


